各    位
会  社  名  積水化成品工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  小野  惠造

（コード番号  ４２２８ 東証・大証第１部）

問 合 せ 先  管理本部総務部長 竹腰 浩次郎

電話番号 (06)6365-3014

役員の異動、役員委嘱業務の変更
   並びに幹部社員の異動について

 拝啓  時下ますますご清栄のこととご拝察申し上げます。

 平素より弊社業務につき格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび別紙の通り役員の異動、役員委嘱業務の変更並びに幹部社員の異動を

決定いたしましたのでご通知申し上げます。

 何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬   具

平成２４年４月２０日

積水化成品工業株式会社 平成24年4月20日

問い合わせ先：東京総務グループ長　小林　勝仁　電話０３－３３４７－９６１５

▼役員人事異動

（発令日：平成２４年４月２０日）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

（役員委嘱業務の変更）

▽第２事業本部長 取締役　第３事業本部長 佐々木　雅伸

▽第３事業本部　副本部長 取締役　第２事業本部　副本部長 廣田　徹治

（発令日：平成２４年６月２２日）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

（新任取締役候補）

▽取締役 第２事業本部　企画部長 佐々木　勝巳

▽取締役 第１事業本部　技術部長 浅野　泰正

（退任予定取締役）

▽当社顧問委嘱予定 （専務取締役　技術本部長） 東　克信

1　/　2

積水化成品工業株式会社 平成24年4月20日

問い合わせ先：東京総務グループ長　小林　勝仁　電話０３－３３４７－９６１５

（発令日：平成２４年６月２２日）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

（新任監査役候補）

▽監査役 （経営戦略本部　経営企画部長） 守屋　雅之

▽監査役 色川法律事務所　代表 高坂　敬三

（退任予定監査役）

▽ （常勤監査役） 川部　道雄

※平成２４年６月２２日開催予定の当社定時株主総会終了後、監査役会の決議により、新たに佐藤幹夫氏、守屋雅之氏が常勤監査役に選定予定であります。

▼幹部社員の人事異動

（発令日：平成２４年５月１日）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽経営戦略本部　経営企画部長 （経営戦略本部　経営企画部） 草竹　俊一

▽技術本部　ＣＳＲ推進部長 （第３事業本部　技術開発部長） 小林　由和

▽第３事業本部　技術開発部長 （第３事業本部　機能性ポリマー事業部長） 千田　隆

▽第３事業本部　機能性ポリマー事業部長 （第３事業本部　化学品事業部長） 寺田　隆丸

▽第３事業本部　化学品事業部長 （第２事業本部　流通資材事業部） 占部　悦朗

以　　上

2　/　2